超纯水 pH系统,型号 8362
应用
- 蒸汽厂 (电力，其它工业)：给水，锅炉水，冷凝液的回收
-  纯水处理系统 (任何工业)：除盐水，去离子水
特点
-  专为纯水设计：无固定区域，最小的接点电势，静电载荷和杂散电流的保护
- 高的精度：超纯水应用中的自动温度补偿可以满足或超过 ASTM标准
- 简易而通用的安装
-  维护量小：无需填充所需的 KCL溶液，探头可视便于预防性维护，
 若需要更换，探头拆装容易
- 方便的在线校准：快速释放样品杯用作校准容器
___________________________________________________________________________________________
中国总代理：美国南行仪器有限公司北京办事处   地址：北京市海淀区双泉堡 125 号竹溪园 D2-2-501
中国技术服务：北京市南行中仪器仪表有限公司   邮编：100085
电子信箱：info@nanhangchina.com               电话：( 010 ) 62941622 / 62947177
网页：www.nanhangchina.com                                      传真：( 010 ) 62954334
技 术 规 格
型号：8362，订货号：p/n. 08362=A=0000
尺寸：用 mm
1. - pH探头带连接器
2. - 温度探头带连接器
3. - 流通池 ( 不锈钢 316 L )
4. - 不锈钢螺母 DIN DN 40
5. - 可旋开的有机玻璃测量池 ( V 30ml )
6. - 不锈钢固定式夹钳
7. - 用于连接地的螺丝
注：1/8" NPT 连接附件和安装螺丝厂家不提供
样 品
流速
压力
安装
范围：100 ~ 400 ml / min，理想的：150 ml / min
最大：60 psi ( 4 bar )，大气压下排放
样品：1/8" NPT
测量池
电抛光 316 L不锈钢和 PMMA ( 有机玻璃 )
重量：1,984 lbs ( 900 g )
pH电极 外体为 316 L不锈钢
材 料
温度电极 Pt100，等级为 A ( ± 0,15 °C )
测量范围
pH
温度
重复性
精度
2 ~ 12
0 °C ~  80 °C  ( 32 °F ~ 176 °F ) ( t90 < 20s )
< 0,01 pH / 24 h
0,05 pH ，对于导电度在 0,1 µS/cm 以上
0,1 pH，对于导电度在 0,1 µS/cm 以下
pH电极
温度探头
1/8" NPT 连接附件
有机玻璃流通池
p/n. 08362=A=2000
p/n. 08362=A=1001
p/n. 08362=A=4000 ( 2个不锈钢连接套件用于 DN 4/6管子 )
p/n. 08362=C=4000
标准配置 pH探头带 3米电缆和温度电极带 3米电缆
其它可用的长度：
温度电极电缆：10 m ( p/n. 08362=A=3002 ) 或
20 m ( p/n. 08362=A=3003 )
电缆
pH探头电缆：10 m ( p/n. 359016,10120 )
20 m ( p/n. 359016,10122 )
校准 平均频率：每月，缓冲液量：30 ml
备 件
缓冲液 可用：NIST ( 4、6,88、9,22 ) 或 DIN ( 4、7、9 or 10 )
Polymetron 可提供 NIST 缓冲液 500 ml /每瓶：
pH 4      ( p/n. 363130,00500 )
pH 6,88 ( p/n. 363131,00500 )
pH 9,22 ( p/n. 363132,00500 )
     TE 8362=A=100 . Rev.D